Ente Publico:

Estado de Sit.

oy

Al 30 de junio de 2021 y 2020

(Pesos)
PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Cil
Otros Activos  Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes sctura y Construcci en Proceso
Bienes Muebles

Activos intangibles

Depr i6n, D YA 1A jada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

4,935,245
837,208

0

904,337
]

0

0

6,676,788

80,000
290,213
109,400

-19,627

7,136,774

4,689,133
6,396,116
0
918,479

0

0
0

12,003,728

0

0

80,000
2,172,562
109,400
-1,928,942
1]

0

0

433,019

12,436,747

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Vatores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de T en( yio A

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de en ia y/o en A
Provisiones a Largo Plazo

6n a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haclenda Publica/P: c

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Haci Pablica / P

Haclenda Pablica/Patrimonio Generado

Resuitados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
R dos de Ejercicios A

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerci A

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de fa H: F

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total } Pablica/ P

Tﬂﬂ%ymmm@

[~ N~R-N-N-N-] -] [=N-N-N-N.N-N-N-]

372,736
372,736

0

0
6,764,038
-1,698,623
8,462,661
0

0

0

0

0
0

7,136,774

7,138,774

(-] [~N-N-N-N-N-N-N]

cooocoo

372,736
372,736

0

0
12,084,012

2,662,356
9,401,656

0
0
1]
(]
0
0
12,436,747
12,436,747

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad de! emisor

C. Raul Adridn Calderdn Jordén
Director General




